Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Мошковская средняя общеобразовательная школа

Торжокского района Тверской области

ПРИКАЗ
от 01.09.2025г. №80-е
Об утверждении графика проведения оценочных процедур
МБОУМошковская СОШ

Приказом Министерства просвещения РФ от 09.10.2024г.
№704 «О внесении изменений в некоторые приказы Министерства
просвещения РФ, касающиеся ФОП НОО, ООО и СОО» введено
нормирование контрольных работ по учебным предметам в ОО. В
связи с этим
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить график проведения оценочных процедур ОО на 2025-
2026 учебный год.
2.Заместителю директора по УВР Соловьевой М.А., ответственной
за наполнение сайта ОО, разместить график проведения оценочных
процедур ОО на официальном сайте ОО.

Директор МБОУ Мошковская СОШ: _____________ Л.Г.Осипова

С приказом ознакомлена:

№
п/п

Подпись Расшифровка подписи Дата

1 М.А.Соловьева

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-11-09T20:22:39+0500